
COPA RODI RESISTENCIA CAT 1000
Temporada: 2012

01/04/2012 21/07/2012 28/10/2012 02/12/2012

POS. N° NOMBRE TOTAL DIF 1º DIF
ANT. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 1 TEAM 38 75 0 0 0 25 25 25

2 19 FLIPA MOTO 54 21 21 25 16 0 13

3 55 IPS 46 29 8 16 9 11 10

4 46 MOTOS J46 RADICAL 33 42 13 20 13 0 0

5 99 TEAM JUNIOR FOLCH 30 45 3 0 0 10 20

6 24 BARCER RACING 25 50 5 0 0 0 16

7 48 TEAM BRT 24 51 1 0 0 13 11

8 47 VALEMOTO EGT 20 55 4 0 0 20 0

9 25 CREU/CHETRY 20 55 0 0 20 0 0

10 77 TODOMOTO ENDURANCE 16 59 4 0 0 16 0

11 26 TEAM BADIA-OLIVELLA 11 64 5 0 11 0 0

12 60 VILLA COSTA RACING 10 65 1 0 10 0 0

13 49 LAUNCH ENDURANCE 47 9 66 1 0 0 9 0

14 87 KINDER TEAM MACARRONE 8 67 1 0 0 0 8

15 13 + GAS RACING 8 67 0 0 8 0 0

16 68 SNAILS RACING 7 68 1 0 7 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

01/04/2012 ALCARRAS

21/07/2012 MONTMELO

28/10/2012 ALCARRAS 2

02/12/2012 ALCARRAS 3

CRONOSYSTEM



COPA RODI RESISTENCIA CAT 600
Temporada: 2012

01/04/2012 21/07/2012 28/10/2012 02/12/2012

POS. N° NOMBRE TOTAL DIF 1º DIF
ANT. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 26 LAUNCH ENDURANCE 61 0 0 0 25 16 20

2 17 DESGUACEMOTOS.COM 2 50 11 11 0 0 25 25

3 58 COBASAI RACING TEAM 45 16 5 25 20 0 0

4 93 TEAM CASTELL 40 21 5 20 0 20 0

5 38 NEW PROJECT 2 16 45 24 16 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

01/04/2012 ALCARRAS

21/07/2012 MONTMELO

28/10/2012 ALCARRAS 2

02/12/2012 ALCARRAS 3

CRONOSYSTEM



COPA RODI RESISTENCIA CAT LEGEND
Temporada: 2012

01/04/2012 21/07/2012 28/10/2012 02/12/2012

POS. N° NOMBRE TOTAL DIF 1º DIF
ANT. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 17 DESGUACEMOTOS.COM 2 50 0 0 25 25 0 0

2 48 MOTOCLUB PORTANOVA 45 5 5 0 0 25 20

3 33 NJR TEAM 25 25 20 0 0 0 25

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

01/04/2012 ALCARRAS

21/07/2012 MONTMELO

28/10/2012 ALCARRAS 2

02/12/2012 ALCARRAS 3

CRONOSYSTEM



COPA RODI RESISTENCIA CAT.MASTER
Temporada: 2012

01/04/2012 21/07/2012 18/10/2012 02/11/2012

POS. N° NOMBRE TOTAL DIF 1º DIF
ANT. TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

1 99 TEAM JUNIOR FOLCH 70 0 0 25 20 25 0

2 69 TEAM ENVIALIA 33 37 37 20 13 0 0

3 2 RUARTE COMPETICION 25 45 8 0 0 0 25

4 36 DESGUACEMOTOS.COM3 25 45 0 0 25 0 0

5 88 PATCH THEIR PRIM 20 50 5 0 0 0 20

6 54 RITME CASTE 20 50 0 0 0 20 0

7 51 MOTOCROM+50 16 54 4 0 0 16 0

8 15 EBENEJER RHOENIX RACING 16 54 0 16 0 0 0

9 74 ARAQUE/SOLE 16 54 0 0 16 0 0

10 11 LAPUENTE 13 57 3 13 0 0 0

11 50 ST BORGES CIRCUIT 0 70 13 0 0 0 0

Leyenda 1 1er puesto 2 2o puesto 3 3er puesto

01/04/2012 ALCARRAS

21/07/2012 MONTMELO

18/10/2012 ALCARRAS 2

02/11/2012 ALCARRAS 3

CRONOSYSTEM
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